
      МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ    
 

на автобусна линия  

 

Търговище – Стража 
 

Целогодишно делнично разписание 

 

Разстоя-      час, мин.  МАРШРУТ час, мин.  

ние(км) пристига стои тръгва  пристига стои тръгва 

   06.00 АГ Търговище 07.00   

 06.01 0.5   06.01 ул. В. Левски 06.58 0.5 06.58 

 06.02 0.5 06.03 ДР Архив 06.57 0.5 06.57 

 06.04 0.5 06.04 Майкоп 06.56 0.5 06.56 

 06.05 0.5 06.05 Ул. „Паисий” 1 06.55 0.5 06.55 

 06.06 0.5 06.06 Ул. „Паисий” 2 06.54 0.5 06.54 

    Бряста    

 06.08 1 06.09 Ул. „Трети март” 1 06.51 1 06.52 

 06.10 1 06.11 Ул. „Трети март” 2 06.49 1 06.50 

 06.15 1 06.16 Канала 06.44 1 06.45 

 06.17 1 06.18 КАТ 06.42 1 06.43 

7 06.19 1 06.20 Разбойна 1 06.40 1 06.41 

 06.21 1 06.22 Разбойна 2 06.37 1 06.38 

 06.23 1 06.24 Кучкарник 06.35 1 06.36 

 06.27 1 06.28 Стража 1 06.31 1 06.32 

10 06.29   Стража 2   06.30 

        

   06.20 АГ Търговище 07.20   

 06.21 0.5 06.21 ул. В. Левски 07.18 0.5 07.18 

 06.22 0.5 06.23 ДР Архив 07.17 0.5 07.17 

 06.24 0.5 06.24 Майкоп 07.16 0.5 07.16 

 06.25 0.5 06.25 Ул. „Паисий” 1 07.15 0.5 07.15 

 06.26 0.5 06.26 Ул. „Паисий” 2 07.14 0.5 07.14 

    Бряста    

 06.28 1 06.29 Ул. „Трети март” 1 07.11 1 07.12 

 06.30 1 06.31 Ул. „Трети март” 2 07.09 1 07.10 

 06.35 1 06.36 Канала 07.03 1 07.04 

 06.37 1 06.38 КАТ 07.01 1 07.02 

7 06.39 1 06.40 Разбойна 1 06.59 1 07.00 

 06.41 1 06.42 Разбойна 2 06.57 1 06.58 

 06.43 1 06.44 Кучкарник 06.55 1 06.56 

 06.47 1 06.48 Стража 1 06.51 1 06.52 

10 06.49   Стража 2   6.50 

        



        

   08.30 АГ Търговище 09.30   

 08.31 0.5 08.31 ул. В. Левски 09.28 0.5 09.28 

 08.32 0.5 08.33 ДР Архив 09.27 0.5 09.27 

 08.34 0.5 08.34 Майкоп 09.26 0.5 09.26 

 08.35 0.5 08.35 Ул. „Паисий” 1 09.25 0.5 09.25 

 08.36 0.5 08.36 Ул. „Паисий” 2 09.24 0.5 09.24 

    Бряста    

 08.38 1 08.39 Ул. „Трети март” 1 09.21 1 09.22 

 08.40 1 08.41 Ул. „Трети март” 2 09.19 1 09.20 

 08.45 1 08.46 Канала 09.14 1 09.15 

 08.47 1 08.48 КАТ 09.12 1 09.13 

7 08.49 1 08.50 Разбойна 1 09.10 1 09.11 

 08.51 1 08.52 Разбойна 2 09.07 1 09.08 

 08.53 1 08.54 Кучкарник 09.05 1 09.06 

 08.57 1 08.58 Стража 1 09.01 1 09.02 

10 08.59   Стража 2   09.00 

 

   12.00 АГ Търговище 13.00   

 12,01 0,5 12,01 ул. В. Левски 12.58 0.5 12.58 

 12,02 0,5 12,03 ДР Архив 12.57 0.5 12.57 

 12.04 0.5 12.04 Майкоп 12.56 0.5 12.56 

 12.05 0.5 12.05 Ул. „Паисий” 1 12.55 0.5 12.55 

 12.06 0.5 12.06 Ул. „Паисий” 2 12.54 0.5 12.54 

    Бряста    

 12.08 1 12.09 Ул. „Трети март” 1 12.51 1 12.52 

 12.10 1 12.11 Ул. „Трети март” 2 12.50 1 12.50 

 12.15 1 12.16 Канала 12.44 1 12.45 

 12.17 1 12.18 КАТ 12.42 1 12.43 

7 12.19 1 12.20 Разбойна 1 12.40 1 12.41 

 12.21 1 12.22 Разбойна 2 12.37 1 12.38 

 12.25 1 12.26 Кучкарник 12.35 1 12.36 

 12.27 1 12.28 Стража 1 12.31 1 12.32 

10 12.29   Стража 2   12.30 

        

   14.30 АГ Търговище 15.30   

 14.31 0.5 14.31 ул. В. Левски 15.28 0.5 15.28 

 14.32 0.5 14.33 ДР Архив 15.27 0.5 15.27 

 14.34 0.5 14.34 Майкоп 15.26 0.5 15.26 

 14.35 0.5 14.35 Ул. „Паисий” 1 15.25 0.5 15.25 

 14.36 0.5 14.36 Ул. „Паисий” 2 15.24 0.5 15.24 

    Бряста    

 14.38 1 13.39 Ул. „Трети март” 1 15.21 1 15.22 

 14.40 1 13.41 Ул. „Трети март” 2 15.19 1 15.20 



 14.45 1 13.46 Канала 15.14 1 15.15 

 14.47 1 13.48 КАТ 15.12 1 15.13 

7 14.49 1 13.50 Разбойна 1 15.10 1 15.11 

 14.51 1 13.52 Разбойна 2 15.07 1 15.08 

 14.53 1 13.54 Кучкарник 15.05 1 15.06 

 14.57 1 13.58 Стража 1 15.01 1 15.02 

10 14.59   Стража 2   15.00 

        

   17.30       АГ Търговище 18.30   

 17.31 0.5 17.31 ул. В. Левски 18.28 0.5 18.28 

 17.32 0.5 17.33 ДР Архив 18.27 0.5 18.27 

 17.34 0.5 17.34 Майкоп 18.25 0.5 18.26 

 17.35 0.5 17.35 Ул. „Паисий” 1 18.24 0.5 18.24 

 17.36 0.5 17.36 Ул. „Паисий” 2 18.23 0.5 18.23 

    Бряста    

 17.38 1 17.39 Ул. „Трети март” 1 18.20 1 18.21 

 17.40 1 17.41 Ул. „Трети март” 2 18.18 1 18.19 

 17.45 1 17.46 Канала 18.14 1 18.15 

 17.47 1 17.48 КАТ 18.12 1 18.13 

7 17.49 1 17.50 Разбойна 1 18.10 1 18.11 

 17.51 1 17.52 Разбойна 2 18.07 1 18.08 

 17.53 1 17.54 Кучкарник 18.05 1 18.06 

 17.57 1 17.58 Стража 1 18.01 1 18.02 

10 17.59   Стража 2   18.00 

        

   19.30 АГ Търговище 19.30   

 19.31 0.5 19.31 ул. В. Левски 19.28 0.5 19.28 

 19.32 0.5 19.33 ДР Архив 19.27 0.5 19.27 

 19.34 0.5 19.34 Майкоп 19.26 0.5 19.26 

 19.35 0.5 19.35 Ул. „Паисий” 1 19.25 0.5 19.25 

 19.36 0.5 19.36 Ул. „Паисий” 2 19.24 0.5 19.24 

    Бряста    

 19.38 1 19.39 Ул. „Трети март” 1 20.21 1 20.22 

 19.40 1 19.41 Ул. „Трети март” 2 20.19 1 20.20 

 19.45 1 19.46 Канала 20.14 1 20.15 

 19.47 1 19.48 КАТ 20.12 1 20.13 

7 19.49 1 19.50 Разбойна 1 20.10 1 20.11 

 19.51 1 19.51 Разбойна 2 20.07 1 20.08 

 19.53 1 19.54 Кучкарник 20.05 1 20.06 

 19.57 1 19.58 Стража 1 20.01 1 20.02 

10 19.59   Стража 2   20.00 

 

 

 



 

Обща дължина на маршрута: 10.0 км, 

Общо време за движение: 18 мин 

Общо време за пътуване: 30 мин 

Средна техническа скорост: 40 км/ч 

Средна съобщителна скорост: 24 км 

 
Настоящето разписание се възлага от община Търговище на ЕТ „АГРИВ“,  ЕИК 835028437, с 

договор №РД-Д-19/02.01.2024г., със срок на действие от 03.01.2024г. до 03.07.2024 г. 

 

         Заверка от общината: ……………………. 

(подпис и печат) 


